Fideicomiso F/47611-9 Fondo social del empresariado Chihuahuense
Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

C=A-B

Créditos Bancarios

0,00

NO APLICA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Créditos Bancarios

0,00

0,00

0,00

Otros Instrumentos de Deuda

0,00

0,00

NO APLICA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0,00

0,00

0,00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

LiC. KUl ALB)ZéTO zzvélo RAMIREZ
PRESIDENTE DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO F/47611-9

FONDO SOCIAL DEL EMPRESARIADO CHIHUAHUENSE




